
PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

CONTROL DE TRANSFERENCIAS SECRETARIA DE FINANZAS

MES DE ENERO DEL 2018

No.

1

2

3

4

5

FECHA

10/01/2018

17/01/2018

24/01/2018

31/01/2018

TOTAL

FUNCIONAMIENTO

20000,000.00

12500,000.00

12500,000.00

12500,000.00

57500,000.00

SOCIALIZACIÓN

LEYES

-

OTRAS

TRANSFERENCIAS

-

TOTAL

20000,000.00

12500,000.00

12500,000.00

12500,000.00

-

57500,000.00

CONTROL DE TRANSFERENCIAS REALIZADAS

MES DE ENERO DEL AÑO 2018

No.

1

FECHA

Mes Enero, 2018

NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN /ORGANIZACIÓN QUE RECIBE LA TRANSFERENCIA

No se realizó Transferencia a otras organizaciones.

1

•-^/TV^

t \ o

N^

CANTIDAD

Él
LIC. CARLOS R

DIRECTOR


