

PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCION PRESUPUESTARIA

CONTROL DE TRANSFERENCIAS SECRETARIA DE FINANZAS

MES DE ENERO DEL 2018

No.	FECHA	FUNCIONAMIENTO	SOCIALIZACION	OTRAS	TOTAL
			LEYES	TRANSFERENCIAS	MIRATERIA
1	10/01/2018	20000,000.00			20000,000.00
2	17/01/2018	12500,000.00			12500,000.00
3	24/01/2018	12500,000.00			12500,000.00
4	31/01/2018	12500,000.00			12500,000.00
5					-
	TOTAL	57500,000.00	(Pa	-	57500,000.00

CONTROL DE TRANSFERENCIAS REALIZADAS MES DE ENERO DEL AÑO 2018

No.	FECHA	NOMBRE DE LA INSTITUCION /ORGANIZACIÓN QUE RECIBE LA TRANSFERENCIA	CANTIDAD
1	Mes Enero, 2018	No se realizó Transferencia a otras organizaciones.	
		SONA	

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ CONTROL DIRECTOR FINANCIERO